[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 	 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 	ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН 	AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2016 г. 	с. Солнечное 	№158-п

О внесении изменений в постановление Администрации Солнечного сельсовета от 12.11.2014г. № 107-п «Об утверждении
муниципальной программы «Поддержка и развитие культуры на территории муниципального образования Солнечный сельсовет на 2015-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом муниципального образования Солнечного сельсовета, и порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ, в целях  создания условий  для обеспечения жителей  услугами организаций культуры, достижения качественно нового  состояния культуры  и искусства на территории  муниципального образования Солнечный сельсовет, администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения  в муниципальную программу «Поддержка и развитие культуры на территории муниципального образования Солнечный сельсовет на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением  Администрации Солнечного сельсовета от 12.11.2014г. №107-п  (в редакции постановлений от 25.02.2015г. №10-п, 25.05.2015г.№ 41-п, 07.07.2015г. № 59-п, 23.09.2015г. № 99-п, 15.12.2015г. № 159-п, 08.02.2016г. № 12-п,21.03.2016г. № 32-п,  02.06.2016г. № 57-п, 26.07.2016 г. № 80-п,22.09.2016 № 131-п (далее Программа):
1) В Приложение 1 Раздела 4 Программы «Перечень программных мероприятий» внести следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]-в пункт 5 Задачи «Обеспечение функционирования учреждений культуры» п.п. 5,4, 5.5, 5.7 изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Исполнитель

	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Задача 5. Обеспечение функционирования учреждений культуры

	5.4
	Оплата коммунальных услуг:
-электроэнергия;
- отопление, горячее и холодное водоснабжение.
	Местный бюджет
	5239,9
	1145,9
	830,0
	816,0
	816,0
	816,0
	816,0
	МКУ ЦКТС

	5.5
	Ремонт оборудования, компьютеров, заправка картриджей, заправка печати, обслуживание компьютеров;
	Местный бюджет
	606,4
	65,4
	109,8
	107,8
	107,8
	107,8
	107,8
	МКУ ЦКТС

	5.7
	Вывоз мусора и твердых бытовых отходов в учреждениях культуры
	Местный бюджет
	311,6
	53,6
	43,6
	53,6
	53,6
	53,6
	53,6
	МКУ ЦКТС

2. Настоящее постановлению подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнечного сельсовета                                                               Н.Н. Сергеев

image1.png